

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: **Zasedačka ČNB ve vloženém patře**

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby: stavební úprava

Projektant:

Lokalita: Na příkopě 28, Praha 1

JKSO: 8016

Datum zpracování 19.10.2018 Zpracoval: Jiří Patera

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		61	Úprava povrchů vnitřní						0,3986
1		612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	23			0,0173	0,3986
		721	Vnitřní kanalizace						0,1059
2		721.001	HL 30.2 přechod kondenzátní , beztlaký	ks	4			0,0100	0,0400
3		721.002	Hadička kondenzátní 3/4" - 5/4" dle zařízení	m	6			0,0010	0,0060
4		721.0031	DN 40, kondenzátní sifon podomítkový se suchou klapkou	ks	2			0,0010	0,0020
5		721152303R00	Nosný žlábek pro potrubí do D 50 mm	m	14			0,0003	0,0046
6		721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	2			0,0007	0,0015
7		721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	1			0,0068	0,0068
8		721171219R00	Trubka pro připojení WC, D 110 mm	kus	4			0,0003	0,0012
9		721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	4			0,0021	0,0084
10		721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	3			0,0020	0,0059
11		721176101R00	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	16			0,0003	0,0054
12		721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	6			0,0004	0,0023
13		721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	14			0,0005	0,0066
14		721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	10			0,0015	0,0152
15		721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	5			0,0000	0,0000
16		721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	4			0,0000	0,0000
17		721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2			0,0000	0,0000
18		721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	4			0,0000	0,0000
19		721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	46			0,0000	0,0000
		722	Vnitřní vodovod						0,2503
20		722131913R00	Oprava-potrubí vsazení odbočky	soubor	4			0,0103	0,0413
21		722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí	kus	2			0,0010	0,0020
22		722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	8			0,0003	0,0022
23		722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	50			0,0040	0,2005
24		722181211RT7	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	50			0,0000	0,0010
25		722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	17			0,0000	0,0000
26		722191112R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,5m	soubor	10			0,0000	0,0000
27		722191131R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,3 m	soubor	5			0,0000	0,0000
28		722202213R00	Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2	kus	17			0,0002	0,0031
29		722235111R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 15	kus	2			0,0001	0,0003
30		722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	50			0,0000	0,0000
		725	Zařizovací předměty						0,1922
31		725.010	splachovací tlačítko WC podomítkových splachovačů	ks	4			0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
32		725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	3			0,0177	0,0532
33		725016105R00	Pisoár ovládání automatické, bílý včetně baterie (trafa)	soubor	1			0,0241	0,0241
34		725037155R00	Umyvadlo zápusné, bílé	soubor	4			0,0110	0,0440
35		725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2			0,0193	0,0387
36		725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	2			0,0009	0,0018
37		725334301R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	4			0,0001	0,0004
38		725814107R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	15			0,0002	0,0036
39		725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční	kus	1			0,0016	0,0016
40		725825114R00	Baterie dřezová nástěnná ruční	kus	1			0,0017	0,0017
41		725851007R00	Odtoková souprava pro dřezu D 50 mm	kus	1			0,0001	0,0001
42		725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová, D 40	kus	4			0,0004	0,0016
43		725860167R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry, D 50 mm	kus	1			0,0003	0,0003
44		725860202R00	Sífon dřezový D 50 mm, 6/4"	kus	1			0,0002	0,0002
45		725860261R00	Výpust' umyvadlová , stále otevřená	kus	4			0,0000	0,0000
46		725980122R00	Dvířka armaturní, 200 x 200 mm	kus	1			0,0007	0,0007
47		725019103R00	Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou	soubor	1			0,0109	0,0109
48		725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1			0,0003	0,0003
49		725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1			0,0007	0,0007
50		725825633RT1	Baterie automat. umyvadlová regulační standardní	kus	4			0,0021	0,0083
		726	Instalační prefabrikáty						0,0860
51		726211323R00	Modul-WC Duofix, nastavitelný, h 112 cm	soubor	4			0,0180	0,0720
52		726211345R00	Modul-pisoár Duofix Univ,h 112-130cm,skryté ovl.	soubor	1			0,0140	0,0140
		94	Lešení a stavební výtahy						0,0063
53		941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	4			0,0016	0,0063
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách						0,0763
54		953941721R00	Osazení držáků nebo objímek ve zdivu betonovém	kus	16			0,0048	0,0763
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						0,4253
55		974031153R00	Vysekání rýh 10 x 10 cm	m	23			0,0185	0,4253
		H721	Vnitřní kanalizace						0,0000
56		998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,1059			0,0000	0,0000
		H722	Vnitřní vodovod						0,0000
57		998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,2503			0,0000	0,0000
		H725	Zařizovací předměty						0,0000
58		998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,1922			0,0000	0,0000
		H726	Instalační prefabrikáty						0,0000
59		998726122R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m	t	0,086			0,0000	0,0000
		H99	Ostatní přesuny hmot						0,0000
60		999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,9047			0,0000	0,0000